ПРОТОКОЛ № 3

заседания комиссии по рассмотрению и распределению стимулирующей
части ФОТ

от 29.09.2021

Состав комиссии:

Председатель: Берекчиян Н.М., директор ГКУСО РО Мясниковского центра
помощи детям.

Секретарь: Пегливанян С.Х - заместитель директора по ВРР
Члены комиссии:

Чибичян А.Р., учитель-дефектолог

Вишнивецкая О.А.. воспитатель, представитель трудового коллектива.
Хатламаджиян К.Т., врач-педиатр.
Асланян О.В., главный бухгалтер.
Повестка дня:

1. Оценка профессиональной деятельности медицинских работников
учреждения за предыдущий период: по итогам работы за третий квартал с
01.07. по 30.09.2021года;

2. Распределение стимулирующей части фонда оплаты труда.
По первому вопросу:

Слушали Хатламаджиян К.Т., которая представила анализ
результативности профессиональной деятельности медицинских работников
за третий квартал с 01.07. по 30,09.2021 года.

Слушали директора Берекчиян Н.М., которая дала оценку
результативности профессиональной деятельности врача-педиатра
Хатламаджиян К.Т. по итогам работы за третий квартал с 01.07, по
30.09.2021 года;

По второму вопросу слушали главного бухгалтера Асланян О.В., которая
предложила установить

денежный вес 1 балла согласно суммы стимулирующей части ФОТ и
экономии ФОТ за прошедший отчетный период в размере 400 рублей.
Рассмотрев показатели деятельности медицинских работников по итогам
работы и результатам мониторинга деятельности, комиссия решила:
1. Установить стимулирующие выплаты согласно сведениям о количестве
набранных баллов по итогам работы за третий квартал с 01.07. по
30.09.2021года медицинским работникам; денежный вес 1 балла -400 рублей.
2. Согласно критериям оценки результативности профессиональной
деятельности:

2.1. Утвердить следующие результаты профессиональной деятельности
работников учреждения (по критериям оценочного листа) по итогам работы:

Ф.И.О.

онджиян Р.М.

Гадзиян Н.К.

Гонджиян Р.М.

Исаханян Д.Б.
1оповян Г.Т.

Должность

Мед.сестра диет

Количество баллов

б

9

9

9

8

Мед. сестра
Мед. сестра

Мед. сестра
Мед. сестра

1

1

8

Мед. сестра

Врач-педиатр
Мед. сестра диетическая

11редседатель: Берекчиян Н,М., директор
Секретарь: 11егливанян Г.Х.- заместитель директора по ВИРР
Члены комиссии:

Чибичян А.Р., учитель-дефектолог
Вишнивецкая О.А., воспитатель, представитель трудового

коллектива
у

Хатламаджиян К.Т. вразз-педиатр
Асланян О.В., главный бухгалтер